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AALTO-YLIOPISTO AUTTAMAAN LAMASTA SELVIÄMISTÄ 
 

Talouden taantuma vähentää vientiä ja aikaansaa työttömyyttä sekä vientialoilla että tuonnista 

riippuvissa yrityksissä ja palveluissa. Viime vuosien kehityksen perusteella voidaan arvioida, 

että viennin arvon pudotessa 15 % työttömyys kasvaa 60 000 hengellä. Vientiteollisuudesta 

joutuu työttömiksi myös huippuosaajia. Heidän työpanoksensa on Suomelle erittäin tärkeä. 

 

Kokoomuksen Talouspoliittinen Seura esittää, että huippuosaajien työttömyyttä vähennetään 

palkkaamalla heitä syksyllä toimintansa aloittavan Aalto-yliopistoon opetustehtäviin ja 

tohtorikoulutukseen. Laman jälkeen, kun vienti alkaa vetää, tarvitaan entistä parempaa 

osaamista, jotta laman aiheuttama velka pystytään maksamaan. 

 

Osaamisen merkitystä osoittaa viime lamasta selviäminen. Vuonna 1990 työllisten määrä oli 

sama kuin 2008, mutta osaamista on parannettu niin, että inflaatiokorjattu BKT oli lähes kaksi 

kolmasosaa suurempi ja viennin arvo huipputekniikasta johtuen lähes nelinkertainen 

verrattuna vuoteen 1990. Ansio menestyksestä kuuluu pääosin yrityksille erityisesti 

teknologiateollisuudelle. Ne ovat jatkuvasti kasvattaneet investointejaan tutkimukseen ja 

tuotekehitykseen. 

 

Kokoomuksen Talouspoliittinen Seura toteaa, että osaaminen ja uuden tiedon hankinta ovat 

vaarallisesti heikkenemässä sillä valtiovalta ei ole huolehtinut oman osuutensa 

kasvattamisesta. Vientiteollisuuden kannalta avainasemassa oleva teknillisten tieteiden opetus 

ja perustutkimus on päästetty pahaan resurssipulaan. Teknillinen korkeakoulu (TKK) on 

pudonnut kansainvälisessä arvioinnissa sadan maailman parhaan tekniikan yliopiston listalla 

lähes viimeiseksi. Resurssipula haittaa myös luonnontieteiden ja kauppatieteiden opetusta. 

 

Tilanteen korjaamiseksi perustetun Aalto-yliopiston (TKK, Helsingin kauppakorkeakoulu ja 

Taideteollinen korkeakoulu) valtion budjetista tulevat toimintavarat on tarkoitus 

kaksinkertaistaa nykyisestä. Kokoomuksen talouspoliittinen seura pitää tärkeänä, että lisäys 

toteutetaan nopeasti. Yliopiston tavoitteena on kansainvälinen huipputaso. Se edellyttää 

opiskelija-opettajasuhteen pysyvää korjaamista ja laboratorioiden toimintaedellytysten 

parantamista. 

 

Kokoomuksen Talouspoliittinen Seura esittää, että Aalto-yliopiston käyntiinlähtöä vauhditetaan 

ja työttömyyttä vähennetään ottamalla Aalto-yliopistoon huippuosaajia opettajiksi ja muihin 

tehtäviin sekä sijoittamalla heitä tohtorikoulutukseen. Näin varmistetaan osaamisen pysyminen 

maassa ja sen kehittyminen sekä luodaan edellytykset uuteen nousuun.  
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